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Imprensa Oficial

EDITAL DE RETIFICAGAO N¢ 006/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA, com sede nesta Cidade, na Rua Gabriel Vandoni de Barros, n® 01, Bairro
Dom Bosco, por meio da Diretora Presidente da FUNDAGCAO DO MEIO AMBIENTE DO PANTANAL, no uso de suas

atribuicdes legais, RETIFICA O EDITAL DE AUTO DE INFRAGAO 005/2015, PUBLICADO EM 08 DE DEZEMBRO DE
2015, PELO PRESENTE EDITAL.

Onde se 1é: (...)

Nome do Infrator

Adriana da Costa
Brambilla e outros

Adriana da Costa
Brambilla e outros

Adriana da Costa
Brambilla e outros

Jorge Luis da Silva

Adolfo Gomes Pereira

Leia-se: (...)

Nome do Infrator

Adriana da Costa
Brambilla e outros

Adriana da Costa
Brambilla e outros

Adriana da Costa
Brambilla e outros

Jorge Luis da Silva

Adolfo Gomes Pereira

Onde se lé: (...)

Enderego do Imével

Rua 21 de Setembro, 0, Lote 29, Bairro
Centro — Corumba/MS

Rua de Setembro, 1013, Lote 31, Bairro
Centro — Corumba/MS

Rua Colombo, 1960, Lote 166, Casa 01,
Bairro Centro — Corumba/MS

Rua Batista das Neves, 0, lote 26, Bairro
Centro — Corumba/MS

Rua Colombo, 1954 — Lote 164, Bairro
Centro - Corumba/MS

Endereco do Imével

Rua Colombo, 1960, Lote 166, Casa 01,
Bairro Centro — Corumba/MS

Rua 21 de Setembro, 0, Lote 29, Bairro
Centro — Corumba/MS

Rua 21 de Setembro, 1013, Lote 31, Bairro

Centro — Corumba/MS

Rua Batista das Neves, 0, lote 26, Bairro
Centro — Corumba/MS

Rua Colombo, 1954 — Lote 164, Bairro Centro

- Corumba/MS

Corumba, MS, 07 de novembro de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

Numero do Auto Data do Auto de Valor do Auto de

de Infragao

044/2015

045/2015

046/2015

047/2015

048/2015

Numero do Auto

de Infragédo

044/2015

045/2015

046/2015

047/2015

048/2015

Infragao

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

Data do Auto de Valor do Auto de

Infragéo

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

Infragéo

R$15.000,00

R$15.000,00

R$ 15.000,00

R$15.000,00

R$ 15.000,00

Infragao

R$15.000,00

R$15.000,00

R$ 15.000,00

R$15.000,00

R$ 15.000,00



Leia-se: (...)

Corumbd, MS, 07 de dezembro de 2015.
Marcia Rolon

Vice-Prefeita

Diretora Presidente da Fundagédo de Meio Ambiente do Pantanal
IONEWS

contato@ionews.com.br
Cddigo de autenticacao: 8813d050

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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