

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 006/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, com sede nesta Cidade, na Rua Gabriel Vandoni de Barros, nº 01, Bairro Dom Bosco, por meio da Diretora Presidente da FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DO PANTANAL, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA O EDITAL DE AUTO DE INFRAÇÃO 005/2015, PUBLICADO EM 08 DE DEZEMBRO DE 2015, PELO PRESENTE EDITAL.

Onde se lê: (...)

Nome do Infrator	Endereço do Imóvel	Número do Auto de Infração	Data do Auto de Infração	Valor do Auto de Infração
Adriana da Costa Brambilla e outros	Rua 21 de Setembro, 0, Lote 29, Bairro Centro – Corumbá/MS	044/2015	30/11/2015	R\$15.000,00
Adriana da Costa Brambilla e outros	Rua de Setembro, 1013, Lote 31, Bairro Centro – Corumbá/MS	045/2015	30/11/2015	R\$15.000,00
Adriana da Costa Brambilla e outros	Rua Colombo, 1960, Lote 166, Casa 01, Bairro Centro – Corumbá/MS	046/2015	30/11/2015	R\$ 15.000,00
Jorge Luís da Silva	Rua Batista das Neves, 0, lote 26, Bairro Centro – Corumbá/MS	047/2015	30/11/2015	R\$15.000,00
Adolfo Gomes Pereira	Rua Colombo, 1954 – Lote 164, Bairro Centro - Corumbá/MS	048/2015	30/11/2015	R\$ 15.000,00

Leia-se: (...)

Nome do Infrator	Endereço do Imóvel	Número do Auto de Infração	Data do Auto de Infração	Valor do Auto de Infração
Adriana da Costa Brambilla e outros	Rua Colombo, 1960, Lote 166, Casa 01, Bairro Centro – Corumbá/MS	044/2015	30/11/2015	R\$15.000,00
Adriana da Costa Brambilla e outros	Rua 21 de Setembro, 0, Lote 29, Bairro Centro – Corumbá/MS	045/2015	30/11/2015	R\$15.000,00
Adriana da Costa Brambilla e outros	Rua 21 de Setembro, 1013, Lote 31, Bairro Centro – Corumbá/MS	046/2015	30/11/2015	R\$ 15.000,00
Jorge Luís da Silva	Rua Batista das Neves, 0, lote 26, Bairro Centro – Corumbá/MS	047/2015	30/11/2015	R\$15.000,00
Adolfo Gomes Pereira	Rua Colombo, 1954 – Lote 164, Bairro Centro - Corumbá/MS	048/2015	30/11/2015	R\$ 15.000,00

Onde se lê: (...)

Corumbá, MS, 07 de novembro de 2015.

Leia-se: (...)

Corumbá, MS, 07 de dezembro de 2015.

Márcia Rolon

Vice-Prefeita

Diretora Presidente da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8813d050

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>